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                                                                                                                                                      Gdańsk, dnia 30.03.2022r.
[bookmark: _Hlk64921657] GUM2022 ZP0017

Zawiadomienie o wyborze ofert oraz unieważnieniu postępowania w zakresie pakietu               nr 3
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022 ZP0017  na dostawę sprzętu laboratoryjnego i zamrażarki w 4 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 21.03.2022 wpłynęło 5 ofert.
Pakiet 1
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Nr oferty
	Wykonawca

	Cena brutto 
„C”
60 pkt
	Gwarancja
„G”
20 pkt
	      Parametry
„P”
20 pkt
	Punkty razem

	5
	Analityk Ewa Kowalczyk
ul. Eugeniusza Romera 10 lok B9
02-784 Warszawa
	60,00
	0,00
	20,00
	80,00 pkt



Pakiet 2
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Nr oferty
	Wykonawca

	Cena brutto 
„C”
60 pkt
	    Gwarancja
„G”
20 pkt
	     Parametry
„P”
20 pkt
	Punkty razem

	4
	VWR International Sp. z o.o.
ul. Limbowa 5
80-175 Gdańsk
	60,00
	20,00
	10,00
	90,00 pkt



Pakiet 3
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Nr oferty
	Wykonawca

	Cena brutto 
„C”
60 pkt
	    Gwarancja
„G”
20 pkt
	     Parametry
„P”
20 pkt
	Punkty razem

	2
	Bio-Rad Polska Sp. z o.o.
ul. Przyokopowa 33
01-208 Warszawa
	Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust 1 pkt 6-oferta z rażąco niską ceną,  wykonawca nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie.
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Pakiet 4
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

Ilość uzyskanych punktów w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Nr oferty
	Wykonawca

	Cena brutto 
„C”
60 pkt
	    Gwarancja
„G”
20 pkt
	     Parametry
„P”
20 pkt
	Punkty razem

	1
	Perlan Technologies Polska Sp. z o.o.
ul. Puławska 303
02-785 Warszawa
	59,33
	00,00
	10,00
	69,33 pkt

	3
	Elektro Med. Grzegorz Pałkowski
ul. Zabierzowska 11
32-005 Niepołomice
	60,00
	0,00
	0,00
	60,00 pkt



II. Wybrano ofertę:
Pakiet 1- Analityk Ewa Kowalczyk ul. Eugeniusza Romera 10 lok B9 02-784 Warszawa
Uzasadnienie wyboru:
W postępowaniu złożono tylko jedną ofertę, która nie podlega odrzuceniu oraz spełnia kryteria oceny ofert określone w SWZ.

Pakiet 2- VWR International Sp. z o.o. ul. Limbowa 5 80-175 Gdańsk
 Uzasadnienie wyboru:
W postępowaniu złożono tylko jedną ofertę, która nie podlega odrzuceniu oraz spełnia kryteria oceny ofert określone w SWZ.

Pakiet 4 - Perlan Technologies Polska Sp. z o.o. ul. Puławska 303 02-785 Warszawa
Uzasadnienie wyboru:
Wybrano ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert na podstawie kryteriów określonych w SWZ.

III. Odrzucenie oferty- Pakiet 3:

       Zamawiający zawiadamia, iż odrzucono ofertę firmy:
Bio-Rad Polska Sp. z o.o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa       
        
        Uzasadnienie prawne:
        art. 226 ust 1 pkt 6) ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 6) Zamawiający odrzuca ofertę, jako   ofertę z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie.  

 Uzasadnienie faktyczne:
    Zamawiający w dniu 24.03.2022 zwrócił się do Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie rażąco niskiej ceny w stosunku do przedmiotu zamówienia. Termin na złożenie wyjaśnień został wyznaczony na dzień 29.03.2022, Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył stosownych wyjaśnień. 
W związku z tym, iż nie zostały złożone wyjaśnienia, Zamawiający postanawia jak na wstępie.
Zgodnie z art. 255 ust. 2) ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.
W niniejszym postępowaniu została złożona wyłącznie jedna oferta to jest oferta Wykonawcy – PAKIET 3- Bio-Rad Polska Sp. z o.o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa       
Oferta ta podlegała odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp.
W związku z powyższym Zamawiający zobowiązany był, zgodnie art. 255 ust. 2) ustawy Pzp unieważnić postępowanie w zakresie Pakietu 3 z uwagi na niezłożenie żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

                                                                                                                            Zastępca Kanclerza ds. Strategii i Rozwoju
				                                  /-/
	                    Katarzyna Grzejszczak
Sprawę prowadzi; Paulina Kowalska                              
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